
MLADOSMOLIVÁCI       2019



Vážení spoluobčané,

uplynulo již jedenáct let od vydání prvního obecního kalendáře. Ten se pro Vás snažíme  
připravovat z fotografií, které nám poskytujete nebo které díky Vám můžeme vyfotografovat. 
Témata kalendářů se za těch deset vydání měnila, ale podstata zůstala stejná. Vždy šlo o obecní 
události či občany našich obcí. Ne jinak tomu bude i pro rok 2019, kdy jsme pro Vás do kalendáře 
s názvem „Mladosmoliváci“ připravili skupiny občanů, ročníkové fotografie, rodinné sešlosti 
či zajímavé obecní akce.

Věříme, že se Vám kalendář bude líbit a že nám pomůžete vydat další díl kalendáře na toto téma 
tím, že nám budete během roku nosit fotografie ze svých sbírek.

Moc Vám všem za fotografie děkujeme a jsme rádi, že takto podporujete vydávání obecního 
kalendáře.

Přejeme Vám do roku 2019 hodně štěstí, zdraví, pracovních i osobních úspěchů, životní pohody 
a spokojený život v našich obcích.

Eva Kubová a zastupitelé Obce Mladý Smolivec



Leden
týd. 1 2 3 4 5

P 7 14 21 28

Ú 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

Č 3 10 17 24 31

P 4 11 18 25

S 5 12 19 26

N 6 13 20 27

Květen
týd. 18 19 20 21 22

P 6 13 20 27

Ú 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

Č 2 9 16 23 30

P 3 10 17 24 31

S 4 11 18 25

N 5 12 19 26

Září
týd. 35 36 37 38 39 40

P 2 9 16 23 30

Ú 3 10 17 24

S 4 11 18 25

Č 5 12 19 26

P 6 13 20 27

S 7 14 21 28

N 1 8 15 22 29

Únor
týd. 5 6 7 8 9

P 4 11 18 25

Ú 5 12 19 26

S 6 13 20 27

Č 7 14 21 28

P 1 8 15 22

S 2 9 16 23

N 3 10 17 24

Červen
týd. 22 23 24 25 26

P 3 10 17 24

Ú 4 11 18 25

S 5 12 19 26

Č 6 13 20 27

P 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

N 2 9 16 23 30

Říjen
týd. 40 41 42 43 44

P 7 14 21 28

Ú 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

Č 3 10 17 24 31

P 4 11 18 25

S 5 12 19 26

N 6 13 20 27

Březen
týd. 9 10 11 12 13

P 4 11 18 25

Ú 5 12 19 26

S 6 13 20 27

Č 7 14 21 28

P 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

N 3 10 17 24 31

Červenec
týd. 27 28 29 30 31

P 1 8 15 22 29

Ú 2 9 16 23 30

S 3 10 17 24 31

Č 4 11 18 25

P 5 12 19 26

S 6 13 20 27

N 7 14 21 28

Listopad
týd. 44 45 46 47 48

P 4 11 18 25

Ú 5 12 19 26

S 6 13 20 27

Č 7 14 21 28

P 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

N 3 10 17 24

Duben
týd. 14 15 16 17 18

P 1 8 15 22 29

Ú 2 9 16 23 30

S 3 10 17 24

Č 4 11 18 25

P 5 12 19 26

S 6 13 20 27

N 7 14 21 28

Srpen
týd. 31 32 33 34 35

P 5 12 19 26

Ú 6 13 20 27

S 7 14 21 28

Č 1 8 15 22 29

P 2 9 16 23 30

S 3 10 17 24 31

N 4 11 18 25

Prosinec
týd. 48 49 50 51 52 1

P 2 9 16 23 30

Ú 3 10 17 24 31

S 4 11 18 25

Č 5 12 19 26

P 6 13 20 27

S 7 14 21 28

N 1 8 15 22 29

KALENDÁŘ 2019



1  2  3  4  5 6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31LEDEN 2019

PROSINEC 2018 / LEDEN 2019 1.týden

1  2  3  4  5 6  7  8  9  10  11  12  

Dožičtí hasiči v Budislavicích 2018

Archiv obce

Pondělí

31      
Silvestr

Úterý

1
Nový rok

Středa

2
Karina

Čtvrtek

3
Radmila

Pátek

4
Diana

Sobota

5
Dalimil

Neděle

6
Tři králové

Výroční valná hromada SDH Starý Smolivec

Výroční valná hromada SDH Dožice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31LEDEN 2019

LEDEN 2019 2.týden

 7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

Mateřská škola 

František Trhlík

Pondělí

7
Vilma

Úterý

8
Čestmír

Středa

9
Vladan

Čtvrtek

10
Břetislav

Pátek

11
Bohdana

Sobota

12
Pravoslav

Neděle

13
Edita



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31LEDEN 2019

LEDEN 2019 3.týden

  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  

Mladosmolivečtí hasiči v Budislavicích 2018

Archiv obce

Pondělí

14
Radovan

Úterý

15
Alice

Středa

16
Ctirad

Čtvrtek

17
Drahoslav

Pátek

18
Vladislav

Sobota

19
Doubravka

Neděle

20
Ilona, Sebastian

Výroční valná hromada SDH Mladý Smolivec

Výroční valná hromada SDH Budislavice 
Maškarní bál dětský Radošice
Hasičský bál Radošice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31LEDEN 2019

LEDEN 2019 4.týden

  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31

Škola v Budislavicích

Nachtmanová Marie

Pondělí

21
Běla

Úterý

22
Slavomír

Středa

23
Zdeněk

Čtvrtek

24
Milena

Pátek

25
Miloš

Sobota

26
Zora

Neděle

27
IngridDen památky obětí holocaustu



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28ÚNOR 2019

LEDEN / ÚNOR 2019 5.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

Starosmolivečtí hasiči v Budislavicích 2018

Archiv obce

Pondělí

28
Otýlie

Úterý

29
Zdislava

Středa

30
Robin

Čtvrtek

31
Marika

Pátek

1
Hynek

Sobota

2
Nela, Hromnice

Neděle

3
Blažej

Výroční valná hromada okrsku 
Mladý Smolivec ve Starém Smolivci



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28ÚNOR 2019

ÚNOR 2019 6.týden

 4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  

Maškarní v Budislavicích

Monika Křížová

Pondělí

4
Jarmila

Úterý

5
Dobromila

Středa

6
Vanda

Čtvrtek

7
Veronika

Pátek

8
Milada

Sobota

9
Apolena

Neděle

10
Mojmír

Maškarní bál dětský Budislavice
Hasičský bál Budislavice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28ÚNOR 2019

ÚNOR 2019 7.týden

  11  12  13  14  15  16  17

Sraz rodáků Budislavice 2003

Jitka Panýrková

Pondělí

11
Božena

Úterý

12
Slavěna

Středa

13
Věnceslav

Čtvrtek

14
Valentýn

Pátek

15
Jiřina

Sobota

16
Ljuba

Neděle

17
Miloslava



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28ÚNOR 2019

ÚNOR 2019 8.týden

  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28

Setkání spolužáků 2015

Jaroslava Kratochvílová

Pondělí

18
Gizela

Úterý

19
Patrik

Středa

20
Oldřich

Čtvrtek

21
Lenka

Pátek

22
Petr

Sobota

23
Svatopluk

Neděle

24
Matěj



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31BŘEZEN 2019

ÚNOR / BŘEZEN 2019 9.týden

1  2  3  

Maškary ve Starém Smolivci 2018

Archiv obce

Pondělí

25
Liliana

Úterý

26
Dorota

Středa

27
Alexandr

Čtvrtek

28
Lumír

Pátek

1
Bedřich

Sobota

2
Anežka

Neděle

3
Kamil

Masopustní průvod Budislavice,
Dožice, Radošice, Starý Smolivec



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31BŘEZEN 2019

BŘEZEN 2019 10.týden

  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  

Maškary v Radošicích 2018

Archiv obce

Pondělí

4
Stela

Úterý

5
Kazimír

Středa

6
Miroslav

Čtvrtek

7
Tomáš

Pátek

8
Gabriela

Sobota

9
Františka

Neděle

10
Viktorie

Masopustní úterý

Mezinárodní den žen

Dámská jízda aneb oslava 
MDŽ trochu jinak Starý Smolivec



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23 24  25  26  27  28  29  30  31BŘEZEN 2019

BŘEZEN 2019 11.týden

 11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23 

Škola v Dožicích 1985/1986

Archiv obce

Pondělí

11
Anděla

Úterý

12
Řehoř

Středa

13
Růžena

Čtvrtek

14
Rút , Matylda

Pátek

15
Ida

Sobota

16
Elena, Herbert

Neděle

17
Vlastimil

Den vstupu ČR do NATO

Josefovská zábava Starý Smolivec 
- MINIMAX
Vítání jara Dožice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31BŘEZEN 2019

BŘEZEN 2019 12.týden

  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  

Maškarní v Dožicích 

Luděk Blovský

Pondělí

18
Eduard

Úterý

19
Josef

Středa

20
Světlana

Čtvrtek

21
Radek

Pátek

22
Leona

Sobota

23
Ivona

Neděle

24
Gabriel

Maškarní bál dětský Dožice
Maškarní bál pro dospělé Dožice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31BŘEZEN 2019

BŘEZEN 2019 13.týden

  25  26  27  28  29  30  31

Nachtmanovi Budislavice

Nachtmanová Marie

Pondělí

25
Marián

Úterý

26
Emanuel

Středa

27
Dita

Čtvrtek

28
Soňa

Pátek

29
Taťána

Sobota

30
Arnošt

Neděle

31
Kvido



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30DUBEN 2019

DUBEN 2019 14.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  

Ve škole

Zdeněk Hřebejk

Pondělí

1
Hugo

Úterý

2
Erika

Středa

3
Richard

Čtvrtek

4
Ivana

Pátek

5
Miroslava

Sobota

6
Vendula

Neděle

7
Heřman, Hermína



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30DUBEN 2019

DUBEN 2019 15.týden

  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20 

Ve škole v Dožicích 1998/1999

Miloslava Pojerová

Pondělí

8
Ema

Úterý

9
Dušan

Středa

10
Darja

Čtvrtek

11
Izabela

Pátek

12
Julius

Sobota

13
Aleš

Neděle

14
Vincenc, Vincent



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30DUBEN 2019

DUBEN 2019 16.týden

  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  

Turnaj v Dožicích 2018

Luděk Blovský

Pondělí

15
Anastázie

Úterý

16
Irena

Středa

17
Rudolf

Čtvrtek

18
Valérie

Pátek

19
Rostislav

Sobota

20
Marcela

Neděle

21
Alexandra

Velký pátek

Velikonoční neděle
Turnaj ve stolním tenise Dožice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30DUBEN 2019

DUBEN 2019 17.týden

  22  23  24  25  26  27  28  29  30

Kuglovi ze Starého Smolivce

Marie Kuglová

Pondělí

22
Evženie

Úterý

23
Vojtěch

Středa

24
Jiří

Čtvrtek

25
Marek

Pátek

26
Oto

Sobota

27
Jaroslav

Neděle

28
Vlastislav

Velikonoční pondělí



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31KVĚTEN 2019

DUBEN / KVĚTEN 2019 18.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

Čarodějnice v Budislavicích 2013

Monika Křížová

Pondělí

29
Robert

Úterý

30
Blahoslav

Středa

1
Svátek práce

Čtvrtek

2
Zikmund

Pátek

3
Alexej

Sobota

4
Květoslav

Neděle

5
Klaudie

Pálení čarodějnic

Květnové povstání českého lidu



1 2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31KVĚTEN 2019

KVĚTEN 2019 19.týden

  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Pochod na Třemšín 2015

Archiv obce

Pondělí

6
Radoslav

Úterý

7
Stanislav

Středa

8
Den vítězství

Čtvrtek

9
Ctibor

Pátek

10
Blažena

Sobota

11
Svatava

Neděle

12
Pankrác

Cena MS Stráž Mladý Smolivec 
- střelby Starý Smolivec
Pochod na Třemšín - sraz v 9 hodin
na hřišti ve Starém Smolivci

Den matek



1 2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31KVĚTEN 2019

KVĚTEN 2019 20.týden

  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  

Školní výlet na Třemšín

František Trhlík

Pondělí

13
Servác

Úterý

14
Bonifác

Středa

15
Žofi e

Čtvrtek

16
Přemysl

Pátek

17
Aneta

Sobota

18
Nataša

Neděle

19
Ivo

Mezinárodní den rodiny



1 2  3  4 5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31KVĚTEN 2019

KVĚTEN 2019 21.týden

  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31

Radošičtí hasiči v Litoměřicích 2017

Jitka Panýrková

Pondělí

20
Zbyšek

Úterý

21
Monika

Středa

22
Emil

Čtvrtek

23
Vladimír

Pátek

24
Jana

Sobota

25
Viola

Neděle

26
Filip



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30   ČERVEN 2019

KVĚTEN / ČERVEN 2019 22.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  

Vytrvalostní závody v Budislavicích 2018

Blanka Nachtmanová

Pondělí

27
Valdemar

Úterý

28
Vilém

Středa

29
Maxmilián, Maxim

Čtvrtek

30
Ferdinand

Pátek

31
Kamila

Sobota

1
Laura

Neděle

2
Jarmil

Mezinárodní den dětí
Mistrovstí ČR ve vytrvalostním závodu 
koní v Budislavicích

Mezinárodní vytrvalostní závody 
koní v Budislavicích



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ČERVEN 2019

ČERVEN 2019 23.týden

  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

Nezbedovi z Budislavic

Pavlína Nezbedová

Pondělí

3
Tamara

Úterý

4
Dalibor

Středa

5
Dobroslav

Čtvrtek

6
Norbert

Pátek

7
Iveta, Slavoj

Sobota

8
Medard

Neděle

9
Stanislava



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ČERVEN 2019

ČERVEN 2019 24.týden

 10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  

Hujerovi 2011

Marie Fialová

Pondělí

10
Gita

Úterý

11
Bruno

Středa

12
Antonie

Čtvrtek

13
Antonín

Pátek

14
Roland

Sobota

15
Vít

Neděle

16
Zbyněk

Vyhlazení obce Lidice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ČERVEN 2019

ČERVEN 2019 25.týden

  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  

Škola v Radošicích 1939/1940

Miloslava Pojerová

Pondělí

17
Adolf

Úterý

18
Milan

Středa

19
Leoš

Čtvrtek

20
Květa

Pátek

21
Alois

Sobota

22
Pavla

Neděle

23
Zdeňka



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ČERVEN 2019

ČERVEN 2019 26.týden

  24  25  26  27  28  29  30  

Okrskové cvičení v Budislavicích 2018

Archiv obce

Pondělí

24
Jan

Úterý

25
Ivan

Středa

26
Adriana

Čtvrtek

27
Ladislav

Pátek

28
Lubomír

Sobota

29
Petr a Pavel

Neděle

30
Šárka

Okrskové cvičení ve Starém Smolivci 
- MINIMAX



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ČERVENEC 2019

ČERVENEC 2019 27.týden

1  2  3  4  5  6  7

Dětský den ve Starém Smolivci 2018

Archiv obce

Pondělí

1
Jaroslava

Úterý

2
Patricie

Středa

3
Radomír

Čtvrtek

4
Prokop

Pátek

5
Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje

Sobota

6
Den upálení mistra Jana Husa

Neděle

7
Bohuslava

6. ročník cyklistického závodu 
Starý Smolivec - Dožice

Turnaj v nohejbale Dožice

Dětský den Starý Smolivec



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ČERVENEC 2019

ČERVENEC 2019 28.týden

  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  

Škola v Dožicích 1946/1947

Miloslava Pojerová

Pondělí

8
Nora

Úterý

9
Drahoslava

Středa

10
Libuše, Amálie

Čtvrtek

11
Olga

Pátek

12
Bořek

Sobota

13
Markéta

Neděle

14
Karolína



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ČERVENEC 2019

ČERVENEC 2019 29.týden

  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  

Mateřská škola ve Starém Smolivci 1989/1990

Miloslava Pojerová

Pondělí

15
Jindřich

Úterý

16
Luboš

Středa

17
Martina

Čtvrtek

18
Drahomíra

Pátek

19
Čeněk

Sobota

20
Ilja

Neděle

21
Vítězslav



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ČERVENEC 2019

ČERVENEC 2019 30.týden

  22  23  24  25  26  27  28 

Pouťový fotbal v Radošicích 2010

Archiv obce

Pondělí

22
Magdaléna

Úterý

23
Libor

Středa

24
Kristýna

Čtvrtek

25
Jakub

Pátek

26
Anna

Sobota

27
Věroslav

Neděle

28
Viktor

Pouťová taneční zábava v Radošicích

Anenská pouť v Radošicích



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  SRPEN 2019

ČERVENEC / SRPEN 2019 31.týden

1  2  3  4

Škola ve Starém Smolivci 1972/1973

Miloslava Pojerová

Pondělí

29
Marta

Úterý

30
Bořivoj

Středa

31
Ignác

Čtvrtek

1
Oskar

Pátek

2
Gustav

Sobota

3
Miluše

Neděle

4
Dominik



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  SRPEN 2019

SRPEN 2019 32.týden

  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

Každoroční setkání v pondělí ve dvě hodiny po mladosmolivecké pouti 2009

Jaroslava Kratochvílová

Pondělí

5
Kristián

Úterý

6
Oldřiška

Středa

7
Lada

Čtvrtek

8
Soběslav

Pátek

9
Roman

Sobota

10
Vavřinec

Neděle

11
Zuzana

Memoriál Václava Matouška 
- střelby Starý Smolivec
Pouťová taneční zábava Mladý Smolivec

Vavřinecká pouť Mladý Smolivec



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  SRPEN 2019

SRPEN 2019 33.týden

  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24 

Prakyáda v Dožicích 2015

Archiv obce

Pondělí

12
Klára

Úterý

13
Alena

Středa

14
Alan

Čtvrtek

15
Hana

Pátek

16
Jáchym

Sobota

17
Petra

Neděle

18
Helena

Prakyáda Lukáše Zajíce Dožice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  SRPEN 2019

SRPEN 2019 34.týden

 19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  

Grilovačka BTO v Budislavicích 2017

Archiv obce

Pondělí

19
Ludvík

Úterý

20
Bernard

Středa

21
Johana

Čtvrtek

22
Bohuslav

Pátek

23
Sandra

Sobota

24
Bartoloměj

Neděle

25
Radim

Grilovačka turistického oddílu 
v Budislavicích



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30    ZÁŘÍ 2019

SRPEN / ZÁŘÍ 2019 35.týden

1  2  3  4  5  6  7  

Pouť v Budislavicích 2010

Archiv obce

Pondělí

26
Luděk, Luď ka

Úterý

27
Otakar

Středa

28
Augustýn

Čtvrtek

29
Evelína

Pátek

30
Vladěna

Sobota

31
Pavlína

Neděle

1
Linda, Samuel

Pouťová taneční zábava Budislavice
Konec prázdnin s SDH Dožice

Pouť  na „Sv. Jiljí“ Budislavice 
Posvícení Mladý Smolivec a 
Budislavice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ZÁŘÍ 2019

ZÁŘÍ 2019 36.týden

  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

Panýrkovi ze Starého Smolivce

Jitka Panýrková

Pondělí

2
Adéla

Úterý

3
Bronislav

Středa

4
Jindřiška, Rozálie

Čtvrtek

5
Boris

Pátek

6
Boleslav

Sobota

7
Regína

Neděle

8
Mariana



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ZÁŘÍ 2019

ZÁŘÍ 2019 37.týden

 9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  

Setkání rodáků Starý Smolivec 2013

Václav Blovský

Pondělí

9
Daniela

Úterý

10
Irma

Středa

11
Denisa

Čtvrtek

12
Marie

Pátek

13
Lubor

Sobota

14
Radka

Neděle

15
Jolana

Pouťová taneční zábava Starý Smolivec 
- MINIMAX

Pouť na „Povýšení Svatého kříže“ 
Starý Smolivec



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ZÁŘÍ 2019

ZÁŘÍ 2019 38.týden

 16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  

Setkání rodáků Mladý Smolivec 2014

Václav Blovský

Pondělí

16
Ludmila

Úterý

17
Naděžda

Středa

18
Kryštof

Čtvrtek

19
Zita

Pátek

20
Oleg

Sobota

21
Matouš

Neděle

22
Darina



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ZÁŘÍ 2019

ZÁŘÍ 2019 39.týden

  23  24  25  26  27  28  29  30  

Pouťový fotbal v Dožicích 2015

Luděk Blovský

Pondělí

23
Berta

Úterý

24
Jaromír

Středa

25
Zlata

Čtvrtek

26
Andrea

Pátek

27
Jonáš

Sobota

28
Václav

Neděle

29
Michal

Pouťová taneční zábava Dožice

Pouť na sv. Michaela Dožice
Pouťový fotbal v Dožicích
Posvícení Radošice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ŘÍJEN 2019

ZÁŘÍ / ŘÍJEN 2019 40.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

Mariáš v Budislavicích 2018

Luděk Blovský

Pondělí

30
Jeroným

Úterý

1
Igor

Středa

2
Olívie, Oliver

Čtvrtek

3
Bohumil

Pátek

4
František

Sobota

5
Eliška

Neděle

6
Hanuš

Ligový turnaj v licitovaném mariáši 
Budislavice

Posvícení Dožice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ŘÍJEN 2019

ŘÍJEN 2019 41.týden

  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

Radošičtí hasiči v Budislavicích 2018

Archiv obce

Pondělí

7
Justýna

Úterý

8
Věra

Středa

9
Štefan, Sára

Čtvrtek

10
Marina

Pátek

11
Andrej

Sobota

12
Marcel

Neděle

13
Renáta



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ŘÍJEN 2019

ŘÍJEN 2019 42.týden

  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  

Budislavičtí hasiči v Budislavicích 2018

Archiv obce

Pondělí

14
Agáta

Úterý

15
Tereza

Středa

16
Havel

Čtvrtek

17
Hedvika

Pátek

18
Lukáš

Sobota

19
Michaela

Neděle

20
VendelínPosvícení  Starý Smolivec



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ŘÍJEN 2019

ŘÍJEN 2019 43.týden

  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  

Staré gardy Starý Smolivec - Slávia 2018

Archiv obce

Pondělí

21
Brigita

Úterý

22
Sabina

Středa

23
Teodor

Čtvrtek

24
Nina

Pátek

25
Beáta

Sobota

26
Erik

Neděle

27
Šarlota, Zoe



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30 LISTOPAD 2019

ŘÍJEN / LISTOPAD 2019 44.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

Oslavy republiky 2018

Luděk Blovský

Pondělí

28
Den vzniku samostatného československého státu

Úterý

29
Silvie

Středa

30
Tadeáš

Čtvrtek

31
Štěpánka

Pátek

1
Felix

Sobota

2
Památka zesnulých

Neděle

3
Hubert



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30LISTOPAD 2019

LISTOPAD 2019 45.týden

  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  

Setkání rodáků v Dožicích 2018

Václav Blovský

Pondělí

4
Karel

Úterý

5
Miriam

Středa

6
Liběna

Čtvrtek

7
Saskie

Pátek

8
Bohumír

Sobota

9
Bohdan

Neděle

10
Evžen

Výlov Košerandy v Dožicích



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30LISTOPAD 2019

LISTOPAD 2019 46.týden

  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  

Lampiónový průvod v Dožicích 2017

Václav Blovský

Pondělí

11
Martin

Úterý

12
Benedikt

Středa

13
Tibor

Čtvrtek

14
Sáva

Pátek

15
Leopold

Sobota

16
Otmar

Neděle

17
Mahulena

Den válečných veteránů

Lampionový průvod Dožice

Den boje za svobodu a demokracii



1  2 3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30LISTOPAD 2019

LISTOPAD 2019 47.týden

  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30

Tenisový turnaj 2017

Archiv obce

Pondělí

18
Romana

Úterý

19
Alžběta

Středa

20
Nikola

Čtvrtek

21
Albert

Pátek

22
Cecílie

Sobota

23
Klement

Neděle

24
Emílie



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31PROSINEC 2019

LISTOPAD / PROSINEC 2019 48.týden

1

Advent v Mladém Smolivci 2017

Václav Blovský

Pondělí

25
Kateřina

Úterý

26
Artur

Středa

27
Xenie

Čtvrtek

28
René

Pátek

29
Zina

Sobota

30
Ondřej

Neděle

1
Iva

Tradiční rozsvícení stromečku
v Mladém Smolivci



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31PROSINEC 2019

PROSINEC 2019 49.týden

  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

Myslivci 2012

Archiv obce

Pondělí

2
Blanka

Úterý

3
Svatoslav

Středa

4
Barbora

Čtvrtek

5
Jitka

Pátek

6
Mikuláš

Sobota

7
Benjamín, Ambrož

Neděle

8
Květoslava



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31PROSINEC 2019

PROSINEC 2019 50.týden

  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  

Setkání důchodců 2017

Václav Blovský

Pondělí

9
Vratislav, Vratislava

Úterý

10
Julie

Středa

11
Dana

Čtvrtek

12
Simona

Pátek

13
Lucie

Sobota

14
Lýdie

Neděle

15
Radana, Radan

Setkání důchodců



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31PROSINEC 2019

PROSINEC 2019 51.týden

  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  

BUMLSTAR 2017

Archiv obce

Pondělí

16
Albína

Úterý

17
Daniel

Středa

18
Miloslav

Čtvrtek

19
Ester

Pátek

20
Dagmar

Sobota

21
Natálie

Neděle

22
Šimon



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31PROSINEC 2019

PROSINEC 2019 52.týden

  23  24  25  26  27  28  29  30  31

Pochod z obce do obce 2017

Archiv obce

Pondělí

23
Vlasta

Úterý

24
Adam a Eva

Středa

25
Boží hod vánoční

Čtvrtek

26
Štěpán

Pátek

27
Žaneta

Sobota

28
Bohumila

Neděle

29
Judita

Vánoční zpívání u stromečku v Dožicích

Štědrý den

Vánoční taneční zábava Starý 
Smolivec 
1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

Pochod z obce do obce
Turnaj „Člověče nezlob se“ 
Budislavice 11. ročník

Výroční valná hromada SDH Radošice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31PROSINEC 2019

PROSINEC 2019 / LEDEN 2020 1.týden

  30  31

Přednovoroční pochod 2017

Archiv obce

Pondělí

30
David

Úterý

31
Silvestr

Středa

1
Nový rok

Čtvrtek

2
Karina

Pátek

3
Radmila

Sobota

4
Diana

Neděle

5
Dalimil

Přednovoroční výšlap I.BTO
s promítáním fotek z výšlapů



Leden
týd. 1 2 3 4 5

P 6 13 20 27

Ú 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

Č 2 9 16 23 30

P 3 10 17 24 31

S 4 11 18 25

N 5 12 19 26

Květen
týd. 18 19 20 21 22

P 4 11 18 25

Ú 5 12 19 26

S 6 13 20 27

Č 7 14 21 28

P 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

N 3 10 17 24 31

Září
týd. 36 37 38 39 40

P 7 14 21 28

Ú 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

Č 3 10 17 24

P 4 11 18 25

S 5 12 19 26

N 6 13 20 27

Únor
týd. 5 6 7 8 9

P 3 10 17 24

Ú 4 11 18 25

S 5 12 19 26

Č 6 13 20 27

P 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

N 2 9 16 23

Říjen
týd. 40 41 42 43 44

P 5 12 19 26

Ú 6 13 20 27

S 7 14 21 28

Č 1 8 15 22 29

P 2 9 16 23 30

S 3 10 17 24 31

N 4 11 18 25

Březen
týd. 9 10 11 12 13 14

P 2 9 16 23 30

Ú 3 10 17 24 31

S 4 11 18 25

Č 5 12 19 26

P 6 13 20 27

S 7 14 21 28

N 1 8 15 22 29

Červenec
týd. 27 28 29 30 31

P 6 13 20 27

Ú 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

Č 2 9 16 23 30

P 3 10 17 24 31

S 4 11 18 25

N 5 12 19 26

Duben
týd. 14 15 16 17 18

P 6 13 20 27

Ú 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

Č 2 9 16 23 30

P 3 10 17 24

S 4 11 18 25

N 5 12 19 26

Prosinec
týd. 49 50 51 52 1

P 7 14 21 28

Ú 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

Č 3 10 17 24 31

P 4 11 18 25

S 5 12 19 26

N 6 13 20 27

KALENDÁŘ 2020

Červen
týd. 23 24 25 26 27

P 1 8 15 22 29

Ú 2 9 16 23 30

S 3 10 17 24

Č 4 11 18 25

P 5 12 19 26

S 6 13 20 27

N 7 14 21 28

Srpen
týd. 31 32 33 34 35 36

P 3 10 17 24 31

Ú 4 11 18 25

S 5 12 19 26

Č 6 13 20 27

P 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

N 2 9 16 23 30

Listopad
týd. 44 45 46 47 48 49

P 2 9 16 23 30

Ú 3 10 17 24

S 4 11 18 25

Č 5 12 19 26

P 6 13 20 27

S 7 14 21 28

N 1 8 15 22 29






